1177 mf7 E 08 f.263.

in crastino Thome: vrijdag 22-12-1385.

Sabbato post Thome: zaterdag 23-12-1385.

Quarta post nativitatis Domini: woensdag 27-12-1385.

BP 1177 f 263r 01 vr 22-12-1385.

Arnoldus Claes soen ~~molenaar verkocht~~ aan Johannes van ~~Swalmen~~ schoenmaker, tbv hem en zijn vrouw Heijlwigis ~~dvw Egidius~~ gnd Spanuijt een lijfpacht⁵² van $\frac{1}{4}$ mud rogge, Bossche maat, een helft te leveren met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit de helft in de windmolen in Veghel, deze helft reeds belast met een b-erfpacht van 10 mud rogge en een b-erfcijns van 5 pond.

Arnoldus Claes soen [⁵³multor legitime vendidit] Johanni d[e Swalmen] sutori ad opus sui [et ad] opus Heijlwigis sue uxoris filie [quondam

⁵² Zie → BP 1180 p 161r 06 do 26-03-1394, overdracht van de lijfpacht.

⁵³ Aanvulling op basis van BP 1180 p 161r 06.

Egidii] dicti Sp[an]uijt vitalem pe[n]sionem unius] mo[dii] siliginis
 mesure de Busco solvendam anno quolibet ad [vi]tam [ips]orum et non
 ultra mediatim (dg: Joh) Domini et mediatim Johannis ex medietate ad
 dictum venditorem spectante [in] molendino venti sito in Vechel et ex
 attinentiis et juribus dicte medietatis [ut] dicebat promittens warandiam
 et aliam obligationem deponere exceptis hereditaria paccione decem
 modiorum siliginis et hereditario censu quinque librarum ex dicta
 medietate prius solvendis et sufficientem facere et alter eorum diutius
 vivens dictam pensionem integraliter possidebit. Testes Emont et
 Goessuinus datum in crastino Thome.

BP 1177 f 263r 02 vr 22-12-1385.

Henricus Aben soen droeg over aan Lambertus Arts soen, tbv kvw Johannes
 Neve, alle goederen, die aan Margareta dvw Luppertus Herzel gekomen waren
 na overlijden van haar zuster Hadewigis, dvw voornoemde Luppertus en evw
 voornoemde Johannes Neve, en na overlijden van voornoemde Johannes Neve,
 aan hem overgedragen⁵⁴ door Robbertus van Houweningen en zijn vrouw
 voornoemde Margareta. Heijlwigis, mv voornoemde kinderen, behoudt hierin
 haar vruchtgebruik.

Henricus Aben soen omnia et singula bona que Margarete filie quondam
 Lupperti Herzel de morte quondam Hadewigis eius sororis filie dicti
 quondam Lupperti uxoris quondam Johannis Neve atque de morte eiusdem
 quondam Johannis Neve successione sunt advoluta quocumque locorum
 consistentia sive sita supportata sibi a Robberto de Houweningen marito
 et (dg: tutore) legitimo dicte Margarete #et ab eadem Margareta# prout in
 litteris hereditarie supportavit Lamberto Arts soen ad opus (dg:
 liberorum Heijlwigis) liberorum dicti #Johannis# quondam Neve (dg: pro)
 cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte
 sui deponere hoc addito quod Heijlwigis mater dictorum liberorum suum
 usufructum in premissis possidebit. Testes Scilder et Emont datum supra.